ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v thực hiện việc trồng rừng
thay thế khi chuyển mục đích sử

dụng rừng

                  Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-HĐND ngày 27/9/2024 của HĐND tỉnh
về chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác (có văn bản
kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Căn cứ khoản 1 và khoản 2 Điều 21 Luật Lâm nghiệp năm 2017, giao Sở
Nông nghiệp và PTNT chủ trì hướng dẫn các Chủ đầu tư/Chủ dự án thực hiện
chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục mục đích khác, trồng rừng thay thế theo
đúng quy định của pháp luật (có danh mục các dự án kèm theo).

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có
liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7861 07 10

DANH MỤC CÁC DỰ ÁN CHỦ TRƯƠNG CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG RỪNG SANG MỤC ĐÍCH KHÁC

 THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 66/NQ-HĐND NGÀY 27/9/2024 CỦA HĐND TỈNH

(Kèm theo Văn bản số        /UBND-KT ngày    /    /2024 của UBND tỉnh)

TT Tên Chủ dự án/Chủ đầu tư Tên dự án

1 Công ty Cổ phần An Quang holdings Khu đô thị và du lịch An Quang, huyện Phù Cát

2 Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh
Khu đô thị phía Tây Nam cầu Long Vân tại phường Trần Quang Diệu,
thành phố Quy Nhơn

3 Công ty TNHH Trí tuệ nhân tạo Quy Nhơn Trung tâm trí tuệ nhân tạo - Đô thị phụ trợ

4 Công ty Cổ phần Du lịch và Khách sạn Việt - Mỹ Khu nghỉ dưỡng cao cấp Cát Hải Bay